Pembentukan Panitia Pengawas Pemilu terdiri 312 yang ada di Ogan Komering Ulu Timur 

kelurahan atau desa. Jumlah daftar pemilih tetap berjumlah 464.428 pemilih yang terdiri dari 237. 

298 pemilih perempuam dam 227.130 pemilih laki-laki yang tersebar di 20  (dua puluh) 

Kecamatan dan 312 (tiga ratus dua belas kelurahan atau desa). 

NO 

JUMLAH 

Jumlah anggota 

penwaslu kel/Desa 

Terpilih 

Jumlah PKD 

Yang aktifkan 

kembali 

Jumlah PAW 
Pembentukan 

Baru 

Kecamatan 

Kel/D

esa L P L+P L P L+P L P L+P L P L+P 

1 Martapura 16 13 3 16 13 3 16 0 0 0 0 0 0

[...]

19 Belitang Mulya 12 8 4 12 8 4 12 0 1 1 0 0 0 

20 Buay Pemuka Bangsa Raja 7 3 4 7 3 4 7 0 0 0 0 0 0 

Total 312 272 40 312 272 40 312 0 1 1 0 0 0 

c. Pembentukan pengawas tempat pemungutan suara. 

Pembentukan pengawas tempat pemungutan suara pada 1315 (Seribu tiga ratus lima belas) tempat 

pemungutan suara yang ada di Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur adalah kewenangan Panitia 

Pengawas Pemilu Kecamatan. 

1. Evaluasi pengawasan penyelenggaraan pemilihan. 

Evaluasi adalah penilaian menyeluruh dari prosessampaihasilapakah kegiatan tersebut berhasil atau